

浙江禾城工程管理有限公司

台编：2022ZJ 温-109

石桥头镇敬老院阳光厨房改造项目 预算编制的报告

温岭市石桥头镇人民政府：

我们接受贵单位的委托，并根据委托书要求，本公司对石桥头镇敬老院阳光厨房改造项目控制价进行了编制。现将编制情况报告如下：

一、工程概况

（一）工程名称：石桥头镇敬老院阳光厨房改造项目；

（二）工程内容：本工程为石桥头镇敬老院阳光厨房改造项目。主要工作内容为厨房内装修改造工程；室外路面混凝土路面修复约 341 平方；污水管约 70 米；塑料检查井及隔油池等；排水沟建造约 57.2 米；包括室内外水电安装等。

二、编制依据：

1、建设单位要求及现场实际情况。

2、《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》(2018)、《浙江省市政工程预算定额》(2018)、《浙江省通用安装工程预算定额》(2018)、《浙江省园林绿化及仿古建筑工程预算定额》(2018)、《浙江省建设工程施工取费定额》(2018)、《浙江省施工机械台班费用参考单价》(2018)、《浙江省建设工程计价规则和计价依据》(2018)及浙江省、台州市和温岭市有关补充规定；

3、浙建建发[2019]92 号关于《增值税调整后我省建设工程计价依据增值税税率及有关计价调整的通知》、台建[2019]16 号《台州市住房和城乡建设局关于实施“浙江省建设工程计价依据(2018 版)”的补充通知》、浙建建[2018]61 号《关于颁发浙江省建设工程计价依据(2018 版)的通知》，台建[2016]52 号《关于调整民工工伤保险费率的通知》、温政办发[2015]16 号文件及省市其他有关文件及补

充规定等：

三、计价方式及取费标准：

- 1、计价方式：工料单价法。
- 2、计税方式：采用一般计税法。
- 3、本工程施工取费按定额价的人工费及机械费为取费基数。
- 4、取费标准：

土建工程按单独装饰工程中值计取，企业管理费为 15.16%，利润为 7.62%；施工组织措施费：仅计安全文明施工费为 5.47%、提前竣工增加费（缩短工期 20%）为 1.29%、材料二次搬运费 0.5%、冬雨季施工增加费 0.11%；规费 27.92%，税金按 9%计取。

市政工程按道路工程中值计取，企业管理费为 17.047%，利润为 9.99%；施工组织措施费：仅计安全文明施工费为 8.4%、提前竣工增加费（缩短工期 20%）为 1.38%、材料二次搬运费 0.48%、冬雨季施工增加费 0.13%；规费 18.75%，税金按 9%计取。

安装工程按水、电、暖通、消防、智能、自控及通信安装工程中值计取，企业管理费为 21.72%，利润为 10.4%；施工组织措施费：仅计安全文明施工费为 6.81%、提前竣工增加费（缩短工期 20%）为 2.06%、材料二次搬运费 0.26%、冬雨季施工增加费 0.13%；规费 30.63%，税金按 9%计取。

5、本工程材料单价按《台州造价》（06/2022）信息价的除税价（温岭市）及市场价取定。

四、有关事项说明

- 1、本工程工程量结算时按实调整。
- 2、本工程电按自发电 1 元/度计算。
- 3、本预算隔油池暂估为 1 万元。
- 4、本工程大型机械进出场费用仅计算履带式挖掘机 1m³ 以内、压路机，其他进出场费用不予另计。
- 5、本工程原室内墙体及门窗拆除（含垃圾清理外运）按 5000 元包干，结算时不予调整。

安装材料品牌参照或相当于，具体如下：

镀锌钢管、焊接钢管、钢塑管：参照或相当于浙江金洲、天津利达、天津友发； 电线电缆：参照或相当于浙江力安、杭州中策、飞洲；普通灯具：参照或相当于 FSL-明匠荟、三雄极光、雷士；应急照明：参照或相当于崇正华盛、宁波月波、上海零线；开关插座：参照或相当于杭州鸿雁、TCL、正泰；配电箱成套厂家：参照或相当于温岭市太平鸿雁电讯器材厂、台州广鸿成套设备有限公司、

宁波恒升电气有限公司；配电箱电气元件：参照或相当于江苏凯隆、上海良信、常熟，浪涌保护器必需符合当地气象部门要求。

五、编制结论

本工程预算造价：叁拾陆万肆仟捌佰柒拾捌元整（¥364878 元）

编制单位：浙江禾城工程管理有限公司

编制时间：2022 年 7 月 31

日_

抄 送 : 相 关 单
位 _____.

共印：4
份

招标控制价费用表

工程名称:石桥头敬老院排污及宿舍改造工程

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:建筑			第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	132620.80
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	35326.04
2	措施项目费		(2.1+2.2)	671.20
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		$(1.1+2.1.1)\times 1.9\%$	671.20
3	其他项目费		$(3.1+3.2+3.3+3.4)$	
3.1	暂列金额		$3.1.1+3.1.2+3.1.3$	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		$3.2.1+3.2.2+3.2.3$	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		$3.4.1+3.4.2$	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		$(1.1+2.1.1)\times 27.92\%$	9863.03
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		$1+2+3+4$	143155.03
6	下浮金额		$(5-\text{暂估材料})\times 0\%$	
7	安全文明施工基本费		$(1.1+2.1.1)\times 5.47\%$	1932.33
8	税金		$(5+6+7)\times 9\%$	13057.86
招标控制价合计			$5+6+7+8$	158145.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-建筑

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		拆除工程				10535.59	7122.29			
1	包干	原室内墙体及门窗拆除（详见施工图纸）	项	1	2000.00	2000.00				
2	16-28	地砖地面拆除	m2	143.1857	18.24	2611.71	2179.29			
3	16-34	墙面抹灰面铲除	m2	321.6	9.36	3010.18	2511.70			
4	16-36	墙面砖及陶瓷面砖铲除	m2	321.6	9.06	2913.70	2431.30			
	A.4	第四章 砌筑工程				3108.14	1103.19	11.43		
5	4-8	混凝土实心砖 墙厚1/2砖 ^DM M7.5	m3	5.17248	600.90	3108.14	1103.19	11.43		
	A.8	第八章 门窗工程				12336.04	1105.60	0.74		
6	8-110*A0.8换	铝合金推拉窗安装(含安装、五金配件等)	m2	22.4082	316.88	7100.71	371.30			
7	12-202	铝合金板条隔断	m2	17.4286	249.35	4345.82	665.60			
8	8-49换	钢板防盗门安装^水泥砂浆 1:2.5	m2	1.89	470.64	889.51	68.70	0.74		
	A.11	第十一章 楼地面装饰工程				19672.57	6349.76	100.85		
9	11-46换	地砖楼地面（干混砂浆铺贴） 周长2400mm以内 密缝^水泥砂浆 1:2.5	m2	161.1857	119.35	19237.51	6184.70	96.71		
本页小计						45217.28	15515.78	108.88		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-建筑

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
10	11-1	砂浆找平层`DS M20 混凝土或硬基层上 `厚20mm	m2	18	24. 17	435. 06	165. 06	4. 14		
	A. 12	第十二章 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程				49395. 60	16867. 18	103. 14		
11	12-1	内墙砂浆抹灰 14+6mm厚`DP M15	m2	272. 926	34. 65	9456. 89	4669. 76	70. 96		
12	12-49换	墙面（干混砂浆）粘贴瓷砖`水泥砂浆 1:2. 5	m2	214. 554	106. 62	22875. 75	9575. 55	32. 18		
13	14-128	墙、柱、天棚面刷乳胶漆三遍（含人材机）	m2	137. 284	25. 46	3495. 25	877. 24			
14	12-147	墙面粘贴成品护墙板	m2	93. 59625	144. 96	13567. 71	1744. 63			
	A. 13	第十三章 天棚工程				37572. 86	7498. 13			
15	13-57	穿孔铝塑板天棚（600×600） U形轻钢龙骨平面	m2	161. 1857	125. 84	20283. 61	5262. 71			
16	13-71	成品铝方通天棚 间距100mm	m2	115. 5853	149. 58	17289. 25	2235. 42			
本页小计						87403. 52	24530. 37	107. 28		
合计						132620. 80	40046. 15	216. 16		

主要工日、材料和设备、机械台班价格调整一览表

(适用于信息价差调整法)

工程名称:建筑

标段:

第1页 共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险幅度(%)		基准单价 (元)	调整单价 (元)	差价	价差合价
				波动幅度	可调幅度				
1	二类人工	工日	53.081			155			
2	三类人工	工日	174.820			177			
3	墙、柱、天棚面刷乳胶漆三遍（含人材机）	m2	137.284			24			
4	铝合金推拉窗	m2	22.408			297			
5	普通硅酸盐水泥P0 42.5综合	kg	2200.437			0.456			
6	白色硅酸盐水泥425#、二级白度	kg	60.639			0.726			
7	黄砂净砂	t	5.593			131			
8	混凝土实心砖240×115×53 MU10	千块	2.881			416			
9	干混地面砂浆DS M20.0	kg	624.240			0.365			
10	干混抹灰砂浆DP M15.0	kg	10447.607			0.358			
11	干混砌筑砂浆DM M7.5	kg	1706.918			0.335			
12	瓷砖300×600	m2	220.991			48.67			
13	地砖600×600	m2	166.021			61.95			
14	护墙板	m2	94.532			112			
15	铝方通100间距	m2	121.365			112			
16	水	m3	11.487			5.718			
17	原室内墙体及门窗拆除	项	1.000			2000			
18	机械人工	工日	1.120			155			
19	电(机械)	kW·h	17.800			1			
	合计								

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:市政				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	109868.72
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	17495.36
2	措施项目费		(2.1+2.2)	348.16
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 1.99%	348.16
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 18.75%	3280.38
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	113497.26
6	下浮金额		(5-暂估材料) $\times$ 0%	
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 8.4%	1469.61
8	税金		(5+6+7) $\times$ 9%	10347.02
招标控制价合计			5+6+7+8	125314.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-市政

标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		混凝土路面约341平方				41679.71	4272.21	1898.80		
1	2-1	路床（槽）整形 路床碾压检验	m2	375.1	2.06	772.71	112.53	528.89		
2	2-105+2-106*-12换	碎石底层 人机配合~厚8(cm)	m2	341	17.44	5947.04	375.10	334.18		
3	2-213+2-214*-5换	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚度15(cm)^非泵送商品混凝土 C30	m2	341	85.90	29291.90	1984.62	61.38		
4	2-215	水泥混凝土路面 模板	m2	25.575	66.73	1706.62	1008.42	90.02		
5	2-219+2-220*-3换	锯缝机切缝缝~深2(cm)	m	85.25	2.06	175.62	63.09	21.31		
6	2-221+2-222*-3换	人工填灌缝塑料油膏缝~深2(cm)	m	85.25	5.03	428.81	76.73			
7	2-217	伸缝沥青玛蹄脂	m2	1.705	146.92	250.50	54.97	0.29		
8	2-223	路面防滑条	m2	341	5.54	1889.14	279.62	862.73		
9	2-224	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	m2	341	3.57	1217.37	317.13			
		污水管				32781.91	5297.60	206.89		
10	6-53	塑料排水管铺设 管径（mm以内）DN250	m	70	41.34	2893.80	260.40			
11	6-215	热熔接口 管径（mm以内）DN250	个口	12	49.21	590.52	109.32			
12	6-225	管道闭水试验 管径（mm以内）300	m	70	2.40	168.00	81.20			
本页小计						45332.03	4723.13	1898.80		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-市政

标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
13	6-290	渠（管）道垫层 砂	m3	70	240. 73	16851. 10	3059. 70	179. 20		
14	6-306	沟槽回填 黄砂	m3	55. 37588	221. 73	12278. 49	1786. 98	27. 69		
		Φ 315塑料检查井 7只				5600. 00				
15	综合价	Φ 315塑料检查井	个	7	800. 00	5600. 00				
		隔油池				10000. 00				
16	暂估	隔油池，做法详见施工图纸	项	1	10000. 00	10000. 00				
		排水沟约57. 2米				10147. 38	2881. 54	520. 84		
17	6-287	渠（管）道垫层 碎石干铺	m3	1. 3728	268. 87	369. 10	89. 75	3. 25		
18	6-292换	渠（管）道垫层 混凝土^非泵送商品混凝土 C20	m3	2. 7456	520. 32	1428. 59	95. 49	4. 39		
19	6-1090换	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层木模^水泥砂浆 1:2	m2	11. 44	32. 66	373. 63	130. 76	6. 64		
20	6-312换	渠道砌筑 墙身砖砌^水泥砂浆 M7. 5	m3	5. 4912	502. 47	2759. 16	858. 55	39. 81		
21	6-327换	渠道抹灰 砖墙墙面^水泥砂浆 1:2	m2	45. 76	29. 55	1352. 21	678. 16	64. 06		
22	1-279	铁件制安预埋铁件	t	0. 06	9868. 04	592. 08	192. 40	29. 33		
本页小计						51604. 36	6891. 79	354. 37		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-市政

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
23	6-347	钢筋混凝土盖板预制 矩形盖板（板厚：cm）20以内^非泵送商品混凝土 C20	m3	3. 3176	619. 28	2054. 52	373. 33	2. 95		
24	6-1166	预制混凝土模板 地沟盖板木模	m3	3. 3176	92. 42	306. 61	173. 41	0. 83		
25	6-359	渠道盖板安装 矩形盖板（单块体积：m3）0. 7以内	m3	3. 3176	163. 31	541. 80	248. 72	103. 34		
26	1-602	运输小型构件 机械装卸~运距1km以内	m3	3. 3176	111. 43	369. 68	40. 97	266. 24		
		土石方				1433. 51	63. 27	1126. 58		
27	1-69	挖掘机挖土 不装车三类土	m3	70. 5	3. 57	251. 69	28. 91	179. 07		
28	1-114	机械 原土夯实槽、坑	m2	17. 04	1. 15	19. 60	12. 44	3. 41		
29	1-88	装载机装松散土	m3	53. 46	2. 91	155. 57	21. 92	107. 99		
30	1-94+1-95*4换	自卸汽车运土方~运距5 (km)	m3	53. 46	18. 83	1006. 65		836. 11		
		其他				8226. 21	1085. 00	3611. 11		
31	3001	履带式挖掘机1m3以内	台次	1	4454. 60	4454. 60	620. 00	1953. 20		
32	3010	压路机	台次	1	3771. 61	3771. 61	465. 00	1657. 91		
本页小计						12932. 33	1984. 70	5111. 05		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-市政

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
合计						109868. 72	13599. 62	7364. 22		

主要工日、材料和设备、机械台班价格调整一览表

(适用于信息价差调整法)

工程名称:市政

标段:

第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险幅度(%)		基准单价 (元)	调整单价 (元)	差价	价差合价
				波动幅度	可调幅度				
1	一类人工	工日	0.444			143			
2	二类人工	工日	87.335			155			
3	镀锌铁丝 φ0.7-1.0	kg	0.127			5.75			
4	镀锌铁丝综合	kg	7.000			5.75			
5	热轧光圆钢筋综合	t	0.015			4415			
6	中厚钢板综合	t	0.040			5115			
7	铁件	kg	46.035			5.13			
8	塑料薄膜	m2	47.821			0.2			
9	圆钉	kg	3.257			6.19			
10	低碳钢焊条综合	kg	1.748			6.28			
11	镀锌铁丝10#	kg	0.476			5.75			
12	普通硅酸盐水泥P0 42.5综合	kg	756.218			0.456			
13	黄砂毛砂	t	223.030			102			
14	黄砂净砂	t	3.232			131			
15	碎石综合	t	51.682			102			
16	混凝土实心砖240×115×53 MU10	千块	2.970			416			
17	非泵送商品混凝土C20	m3	6.124			464			
18	非泵送商品混凝土C30	m3	51.662			512			
19	干混抹灰砂浆DP M20.0	kg	16.723			0.369			
20	干混砌筑砂浆DM M7.5	kg	31.185			0.335			
21	干混砌筑砂浆DM M10.0	kg	316.400			0.34			
22	石油沥青	t	0.056			4779			
23	PE实壁管DN200	m	71.050			36.077			
24	水	m3	106.473			5.718			
25	隔油池，做法详见施工图纸	项	1.000			10000			

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称: 安装				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	69495.44
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	13038.38
2	措施项目费		(2.1+2.2)	319.44
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费 (安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 2.45%	319.44
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料 (工程设备) 暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 30.63%	3993.66
5	工程总价 (税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	73808.54
6	下浮金额		(5-暂估材料) $\times$ 0%	
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 6.81%	887.91
8	税金		(5+6+7) $\times$ 9%	6722.68
招标控制价合计			5+6+7+8	81419.00

【表10.2.2-17】

综合单价计算表

单位(专业)工程名称: 单项工程-安装

标段:

第1页 共3页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	数量	综 合 单 价（元）						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
		电气									52698.86
1	4-11-8	砖、混凝土结构暗配JDG管 公称直径（mm）20	m	400.00	4.32	5.97	0.05	0.83	0.40	11.57	4628.00
2	4-11-10	砖、混凝土结构暗配JDG管 公称直径（mm）32	m	400.00	6.34	10.28	0.07	1.22	0.58	18.49	7396.00
3	4-12-5	穿照明线 WDZC-BYJ-2.5	m	1200.00	0.70	2.13		0.13	0.06	3.02	3624.00
4	4-12-25	穿动力线 WDZC-BYJ-4	m	450.00	0.53	3.13		0.10	0.05	3.81	1714.50
5	4-12-26	穿动力线 WDZC-BYJ-6	m	450.00	0.56	4.47		0.11	0.05	5.19	2335.50
6	4-13-164	点光源艺术装饰灯具安装 嵌入式筒灯灯具直径Φ150	套	62.00	20.97	61.47		3.97	1.90	88.31	5475.22
7	4-13-207	600*600方灯 LED 28W 4000K	套	45.00	17.27	122.68		3.27	1.56	144.78	6515.10
8	4-13-207	1200*100条形灯 LED24W（含安装、光源等）	套	8.00	17.27	122.68		3.27	1.56	144.78	1158.24
9	4-11-42	砖、混凝土结构暗配镀锌钢管 SC100	m	70.00	30.33	69.44	0.22	5.78	2.77	108.54	7597.80
10	4-8-89*J0.5换	铜芯电力电缆敷设 电缆 WDZB-YJY-4*50+1*25 （截面mm2以下）70`35mm2及以上双芯电力电缆敷设	m	70.00	3.96	138.56	0.42	0.82	0.39	144.15	10090.50
11	4-13-301	跷板暗开关单控 ≤3联	套	10.00	7.60	5.97		1.44	0.69	15.70	157.00
12	4-13-327	三相带接地暗插座电流（A）≤16	套	10.00	8.96	7.10		1.69	0.81	18.56	185.60

综合单价计算表

单位(专业)工程名称: 单项工程-安装

标段:

第2页 共3页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	数量	综 合 单 价 (元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
13	4-11-212	暗装接线盒	个	115.00	3.19	6.22		0.60	0.29	10.30	1184.50
14	4-11-211	开关盒、插座盒安装	个	20.00	3.36	5.74		0.64	0.30	10.04	200.80
15	13-2-4	脚手架搭拆费第四册	工日	69.78	1.55	4.27		0.29	0.14	6.25	436.10
		给排水									16796.58
16	10-1-281	室内塑料排水管（热熔连接） 公称 直径（mm以内）50	m	34.18	10.88	12.07	0.18	2.10	1.00	26.23	896.44
17	10-1-282	室内塑料排水管（热熔连接） 公称 直径（mm以内）75	m	21.97	14.55	30.72	0.24	2.80	1.34	49.65	1090.76
18	10-1-283	室内塑料排水管（热熔连接） 公称 直径（mm以内）110	m	50.00	16.35	90.10	0.37	3.17	1.52	111.51	5575.50
19	10-1-230	室内塑料给水管（热熔连接） 公称 直径（mm以内）20	m	10.00	8.03	18.61	0.11	1.54	0.74	29.03	290.30
20	10-1-231	室内塑料给水管（热熔连接） 公称 直径（mm以内）25	m	40.00	8.93	26.27	0.11	1.71	0.82	37.84	1513.60
21	10-1-232	室内塑料给水管（热熔连接） 公称 直径（mm以内）32	m	30.00	10.71	33.68	0.11	2.05	0.98	47.53	1425.90
22	10-1-233	室内塑料给水管（热熔连接） 公称 直径（mm以内）40	m	50.00	13.11	40.83	0.11	2.50	1.20	57.75	2887.50
23	10-1-234	室内塑料给水管（热熔连接） 公称 直径（mm以内）50	m	10.00	13.47	55.59	0.20	2.59	1.24	73.09	730.90
24	10-3-17	洗脸盆 台下式冷热水	组	1.00	39.80	154.22		7.53	3.61	205.16	205.16
25	10-3-35	坐式大便器安装 连体水箱	套	1.00	46.22	291.94		8.74	4.19	351.09	351.09

主要工日、材料和设备、机械台班价格调整一览表

(适用于信息价差调整法)

工程名称: 安装

标段:

第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险幅度(%)		基准单价 (元)	调整单价 (元)	差价	价差合价
				波动幅度	可调幅度				
1	一类人工	工日	2.027			143			
2	二类人工	工日	93.700			155			
3	热轧光圆钢筋HPB300综合	kg	0.474			4.751			
4	普通硅酸盐水泥P0 42.5综合	kg	285.024			0.456			
5	黄砂净砂	t	1.799			131			
6	汽油综合	kg	0.277			10.12			
7	铜芯塑料绝缘线BV2.5	m	39.076			1.881			
8	水	m3	1.828			5.718			
9	地漏DN100	个	6.060			15.93			
10	碳钢管DN150	m	0.900			22			
11	塑料给水管DN20	m	10.160			15.81			
12	塑料给水管DN25	m	40.640			22.23			
13	塑料给水管DN32	m	30.480			29.18			
14	塑料给水管DN40	m	50.800			34.19			
15	塑料给水管DN50	m	10.160			44.98			
16	UPVC-50	m	34.586			6.22			
17	UPVC-75	m	21.530			10.8			
18	UPVC-110	m	43.000			17.74			
19	螺纹阀门DN32	个	1.010			53.1			
20	洗脸盆560*415*195	个	1.010			139			
21	连体坐便器	个	1.010			281			
22	螺纹水表DN32	只	1.000			450			
23	Φ 150筒灯	套	62.620			60			
24	单控单联开关	只	10.200			5			
25	单相二三极插座	套	10.200			5.82			

主要工日、材料和设备、机械台班价格调整一览表

(适用于信息价差调整法)

工程名称: 安装

标段:

第2页 共2页

[illegible]